
2025 年 9 月 

お客様各位 

株式会社 小田急百貨店 

 

新宿駅西口駅前広場の動線変更に伴う 

電車・バスなどでお越しのお客さまの 

地上から小田急百貨店へのアクセス方法について 

 

平素より、小田急百貨店 新宿店をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

東京都が推進する土地区画整理事業により新宿駅西口駅前広場が車中心から人中心の広場に再編され、

歩行者の回遊性の向上が図られます。新宿駅西口駅前広場の動線変更に伴う電車・バスなどでお越しの

お客さまの地上から小田急百貨店へのアクセス方法をご案内いたします。 

以下、ご確認のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。 

今後も引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■改定日 2025 年 9 月 27 日（土）未明より 

※当日、悪天候等やむを得ない事情により動線変更工事が実施されない場合は、１０月４日（土）未明

に実施されます。 

 

電車・バスなどでお越しのお客さまの地上から小田急百貨店へのアクセス方法 

① 地上出口より青梅街道に向かって直進、「ユニクロ」が出店している新宿西口パレットビル前の横断

歩道を新宿西口ハルクの館に向かってお進みください。約３０ｍ直進すると右手に見える１階正面入

口からご入店ください。 

② 新宿エルタワー前（新宿西口ロータリー入口の交差点）の横断歩道を新宿西口ハルクの館に向かって

お進みください。渡った先「喫茶ピース」右手の入口からご入店ください。 

京王百貨店 

西口地上 

 新たな歩行者動線 

 主な歩行者動線 

        小田急百貨店 

へのアクセス 

 

バス停へ地上からアクセス可能になります 

新宿エルタワー 

西口駐車場 

 出入口 

新宿西口パレットビル 

② 

① 



 

東京都が推進する土地区画整理事業による新宿駅西口駅前広場の動線変更に関する詳しい情報は 

下記よりご確認ください。 

 

 

 

※詳しくは売場係員におたずねください。                       以上 


